

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 25 lipca:

32 Proszę o bezpieczne wakacje dla mojej rodziny, szczególnie na morzu, o mądre i dobre decyzje mojego męża Arka i jego troskę o nas i miłość.

Proszę też o prawdziwych przyjaciół dla moich synów Milana i Jakuba, oraz o szczęśliwą miłość dla syna Jakuba.

A także o zdrowie dla mojej mamy Barbary i dla mnie.

Proszę o uzdrowienie mojego barku i stawów.

Serdecznie pozdrawiam,

Marta

33 O pomyślnej podróży Nataszy i Lissy z Paryża do Bułgarii przez Pragę, aby nie spóźnić się na rozpoczęcie stażu, o opiece św. Krzysztofa, o błogosławieństwo Boże dla nich i wszystkich z nimi związanych

O udane wakacje Ludwika z Beniaminem, opiekę Świętej Rodziny, Boże błogosławieństwo dla nich i wszystkich, którzy ich otaczają

O pomyślnym powrocie Nataszy do Paryża, opiece św. Krzysztofa

O udany staż dla Lissy, błogosławieństwo Boże dla wszystkich, którzy są z nią związani, nauczyciele, opiekę Matki Bożej

Błogosławieństwo Boże dla Lissy i niezbędne Dary Ducha Świętego do zebrania wszystkiego na staż w drodze, za wstawiennictwem św. Antoniego

34 Bogu znane intencje

d.

35 Święta Rito. Błagam cię o pomoc w mojej sprawie osobistej. Wstaw się za mną, aby bliska mi osoba odezwała się do mnie ażeby wszystko się ułożyło. Anna

36 Prośba o zdrowie i powodzenie, bardzo dobry wynik dla Natalii na Igrzyskach Olimpijskich.

37 Szczęść Boże proszę o modlitwę w intencji syna Oskara, o uzdrowienie z hazardu, aby rozpoczął terapię i przemianę jego serca.

O uwolnienie z długów i pomyślność w pracy oraz rozeznanie drogi życiowej zg. z wolą Pana.

Bóg zapłać,

Monika

38 Św. Rito,

błagam o pomoc....

AA

39 dziękuję za ogrom łask Bożych wyproszonych mi za wstawiennictwem św. Rity.

Łukasz

40 Święta Rito wstaw się za moimi prośbami wiesz o co proszę ,proszę o szczęśliwą podróż i powrót dla Rafała,Iwony ,Pauliny ,Jerzego i Danuty. Dziękuję Aga.

41 Proszę o łaskę pokoju serca dla mojego męża Arka, aby wakacje wspólne z naszymi dorosłymi synami Milanem i Jakubem były pełne pokoju, zgody i miłości. O cierpliwość , mądrość i wyrozumiałość mojego męża.

Serdecznie pozdrawiam,

Marta